ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 637 /GDĐT-VP
	    Củ Chi, ngày  19  tháng  5   năm 2016

	Về hướng dẫn xét, đề nghị danh hiệu, hình thức thi đua năm học
2015-2016.

	Kính gửi:

	- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục;

- Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy trẻ em khuyết tật;
- Giám đốc Trung tâm KTTH-HN huyện.

Căn cứ Thông tư 35/2015/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;

Căn cứ Khoản 4, Điều 43 Quyết định số 48/2014/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số 1429/GDĐT-VP ngày 12 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh Về thực hiện xét thi đua năm học 2015-2016;

Căn cứ công văn số 1379/GDĐT-VP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về thực hiện công tác thi đua khen thưởng năm học 2015-2016;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện hướng dẫn bổ sung một số nội dung có lien quan đến việc bình xét, đề nghị các danh hiệu, hình thức thi đua năm học 2015-2016 như sau:
1. Hội đồng thi đua trường tổ chức bình xét, đề nghị các danh hiệu, hình thức thi đua tập thể, cá nhân từ ngày 20/5/2016 - 25/5/2016; hoàn tất việc xét danh hiệu thi đua cho tập thể, cá nhân năm học 2015-2016 theo đúng các văn bản hướng dẫn và nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất là ngày 25/5/2016. Các Cụm Thi đua tiến hành bình chọn đơn vị tiêu biểu xuất sắc nhất Cụm, đề nghị nhận Bằng khen, hoặc Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân thành phố, gửi biên bản về Hội đồng Thi đua khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước 16 giờ 00 ngày 27/5/2016.
2. Hồ sơ thi đua các trường lập thành 3 bộ, cụ thể: gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo 01 bộ (theo từng bậc học), 01 bộ gởi Cụm trưởng thi đua và 01 bộ lưu trữ tại đơn vị, bao gồm:
+ Tờ trình.

+ Biên bản họp Hội đồng thi đua.

+ Biên bản lấy phiếu tín nhiệm danh hiệu thi đua của tập thể CB-GV-NV toàn trường.

+ Biên bản lấy phiếu tín nhiệm của Hội đồng thi đua;

+ Danh sách đề nghị danh hiệu thi đua và các hình thức khen thưởng. (Đính kèm mẫu);

+ Bảng tóm tắt sáng kiến đề nghị công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua năm học 2015-2016 (Đính kèm mẫu);

+ Báo cáo thành tích tập thể đơn vị, cá nhân (Đính kèm mẫu);

+ Bảng điểm tự đánh giá thi đua của đơn vị (theo từng bậc học).

+ Quyết định, hoặc Giấy chứng nhận hoạt động của đoàn thể (Chi bộ, Công đoàn, Chi đoàn, Liên đội) năm 2015 (hoặc năm học 2015-2016).

3. Về danh hiệu thi đua và các hình thức khen thưởng khác được quy định cụ thể như sau:

Về danh hiệu thi đua và các hình thức khen thưởng khác: Tiêu chuẩn, điều kiện được bình xét, đề nghị vẫn thực hiện theo đúng các văn bản đã quy định, hướng dẫn trước đó. Tuy nhiên, căn cứ khoản 3, khoản 4 Điều 3 của Thông tư 35/2015/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2015 về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo có quy định thêm:

 - Đối với danh hiệu “Lao động tiên tiến”, “Chiến sĩ thi đua cơ sở”, “Tập thể lao động xuất sắc”, “Cờ thi đua của Bộ Giáo dục và Đào tạo”, “Cờ thi đua của UBND Thành phố”, Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo, của Thành phố, của Thủ tướng Chính phủ, Huân chương các hạng phải đạt từ 70% số phiếu đồng ý trở lên/tổng số người tham gia họp, hoặc được xin ý kiến;

Chiến sĩ thi đua cơ sở phải được xét đề nghị là lao động tiên tiến; hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được đơn vị công nhận; có sáng kiến kinh nghiệm là những giải pháp cụ thể để tăng hiệu quả công tác đúng với nhiệm vụ được phân công, được Hội đồng Sáng kiến kinh nghiệm cấp huyện công nhận;

Chiến sĩ thi đua cơ sở được xét không quá 15% trên tổng số cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” của đơn vị, trong đó bảo đảm không quá 1/3 là cán bộ quản lý.

- Đối với danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp Thành phố”, “Chiến sĩ thi đua toàn quốc” và các danh hiệu vinh dự Nhà nước phải đạt từ 90% số phiếu đồng ý trở lên/tổng số người tham gia họp, hoặc được xin ý kiến;

Phải có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong số những cá nhân 03 lần liên tục đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”; thành tích, sáng kiến kinh nghiệm của cá nhân đó có tác dụng ảnh hưởng đối với Thành phố và do Hội đồng Khoa học, sáng kiến cấp Thành phố xem xét công nhận; chiến sĩ thi đua cấp Thành phố được xét không quá 15% trên tổng số chiến sĩ thi đua cơ sở 03 lần liên tục của đơn vị.

Đối với các trường hợp đề nghị danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Thành phố trong năm học 2014-2015, do quá thời gian đề nghị theo quy định mà chưa được xem xét khen thưởng, đề nghị các đơn vị tiếp tục xem xét và đề nghị khen thưởng cho các đối tượng này trong năm học 2015-2016.

Lưu ý: phải đảm bảo đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định và thành tích cần bổ sung thêm thành tích năm học 2015-2016, gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định.

Trên đây là hướng dẫn xét thi đua cuối năm học 2015-2016. đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai, tổ chức thực hiện nghiệm túc các nội dung nếu trên và gởi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng TĐKT huyện;

- Lưu: VT,

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
                   Nguyễn Thị Loan

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Củ Chi, ngày 14 tháng  10  năm 2015

DANH SÁCH CỤM THI ĐUA

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

1. Bậc Mầm non: 3 cụm (29 trường công lập và 09 trường ngoài công lập)

Cụm 1: Tân Phú Trung 1, Tân Phú Trung 2, Tân Thông Hội 1, Tân Thông Hội 2, Tân Thông Hội 3, Tân Thông Hội 4, Phước Thạnh, Thái Mỹ, Phước Hiệp, Thủy Tiên, Hoa Hồng, Sao Việt (13 đơn vị).

Cụm trưởng: Bà Đoàn Thị Hiền, Hiệu trưởng Mầm non Tân Thông Hội 2.
          Cụm 2: Tân Thạnh Đông, Trung An 1, Trung An 2, Hòa Phú, Bình mỹ, Trung Lập Thượng, Nhuận Đức, An Nhơn Tây, Hoàng Minh Đạo, Phước Vĩnh An, Tuổi Ngọc, Trúc Xanh, Thỏ Ngọc (13 đơn vị).

Cụm trưởng: Bà Lê Thị Minh Phương, Hiệu trưởng Mầm non Phước Vĩnh An.
Cụm 3: Thị Trấn Củ Chi 1, Thị Trấn Củ Chi 2, Thị Trấn Củ Chi 3, Tân An Hội 1, Tân An Hội 2, Phạm Văn Cội 1, Phạm Văn Cội 2, Trung Lập Hạ, An Phú, Phú Hòa Đông, Sơn Ca, Hoa Lan, ABC (13 đơn vị).
Cụm trưởng: Bà Võ Thị Nguyệt, Hiệu trưởng Mầm non Phạm Văn Cội 1.

2. Bậc Tiểu học: 3 cụm (39 trường tiểu học và 1 Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật)

Cụm 1: có 13 trường gồm: Tân Phú, Phước Vĩnh An, Tân Phú Trung, Tân Thông Hội, Tân Tiến, Lê Thị Pha, Thị Trấn Củ Chi, Thị Trấn Củ Chi 2, Tân Thành, Trần Văn Chẩm, Tân Thông, Nguyễn Văn Lịch, Liên Minh Công Nông.

Cụm trưởng: Đ/c Nguyễn Quốc Quí, Hiệu trưởng Trường TH Thị Trấn Củ Chi.

Cụm 2: có 13 trường gồm: Thái Mỹ, Phước Thạnh, Phước Hiệp, An Phước, Trung Lập Hạ, Trung Lập Thượng, Lê Văn Thế, Nhuận Đức, Phạm Văn Cội, Liên Trung, Nhuận Đức 2, An Nhơn Tây, Nuôi dạy trẻ em khuyết tật.

Cụm trưởng:  Đ/c Lê Văn Bồng, Hiệu trưởng Trường TH Phạm Văn Cội.

Cụm 3: có 14 trường gồm: Phú Mỹ Hưng, An Nhơn Đông, An Phú 1, An Phú 2, Phú Hòa Đông, Phú Hòa Đông 2, Tân Thạnh Đông 3, Hòa Phú, Trung An, Bình Mỹ, Bình Mỹ 2, Tân Thạnh Đông, Tân Thạnh Đông 2,  Tân Thạnh Tây.

Cụm trưởng:  Đ/c Nguyễn Thế Nhân, Hiệu trưởng Trường TH An Nhơn Đông.

3. Bậc Trung học cơ sở: 2 cụm (23 trường THCS và 01 Trường Bồi dưỡng Giáo dục).

Cụm 1: gồm 06 trường: Tân Phú Trung, Tân Thông Hội, Tân Tiến, Thị Trấn, Tân An Hội, Phước Vĩnh An, Tân Thạnh Đông, Bình Hòa, Hòa Phú, Trung An, Tân Thạnh Tây, Bồi dưỡng Giáo dục.

Cụm trưởng: Nguyễn Văn Quí, Hiệu trưởng Trường THCS Tân Thạnh Đông.

Cụm 2: gồm 06 trường: Thị Trấn 2, Nguyễn Văn Xơ, Phước Thạnh, Phước Hiệp, Trung Lập Hạ, Nhuận Đức, Phú Mỹ Hưng, An Nhơn Tây, An Phú, Trung Lập, Phạm Văn Cội, Phú Hòa Đông.
Cụm trưởng: Võ Văn Hoàn, Hiệu trưởng Trường THCS Nhuận Đức.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lê Hùng Sen

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /TTr-

	Củ Chi, ngày     tháng     năm 2016

TỜ TRÌNH

Đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2015-2016

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ngành GD&ĐT huyện Củ Chi

Năm học 2015-2016, đơn vị ……………………………… đăng ký danh hiệu thi đua cho tập thể và cá nhân như sau:

Tập thể:

- Cờ Thi đua Chính phủ.

- Cờ Thi đua Thành phố.

- Cờ Thi đua Bộ Giáo dục.

- Tập thể Lao động Xuất sắc.

- Tập thể Lao động Tiên tiến.

- Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ.

- Huân chương Lao động Hạng…..

Cá nhân:

- Lao động Tiên tiến: .........../Tổng số

- Chiến sĩ thi đua cơ sở:  .........../Tổng số

- Chiến sĩ thi đua cấp thành phố:  .........../Tổng số

- Chiến sĩ thi đua cấp toàn quốc:  .........../Tổng số

- Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo:...............

- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ:  ..............

- Huân chương Lao động Hạng…..

(Đính kèm danh sách cá nhân đăng ký các danh hiệu thi đua)

HIỆU TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Củ Chi, ngày     tháng     năm 2016

BẢNG TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ CÁC DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC 2015 – 2016
	Tên đơn vị
	Tập thể
	Cá nhân

	LĐTT
	LĐXS
	BK UBND TP
	BK BGD
	BK TTg
	HCLĐ
	TS CB-GV-NV
	LĐTT
	CSTĐ CS
	CSTĐ TP
	CSTĐ TQ
	BK UBND TP
	BK BGD
	BK TTg
	HCLĐ

HIỆU TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Củ Chi, ngày     tháng     năm 2016

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA CÁ NHÂN

NĂM HỌC 2015-2016
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tên đơn vị
	Danh hiệu thi đua
	Hình thức khen thưởng
	Tên SKKN

	LĐTT
	CSTĐ CS
	CSTĐ TP
	CSTĐ TQ
	BK

UBND TP
	BK

BGD
	BK TTg
	HCLĐ

	1
	Ô.

	2
	B.

NGƯỜI LẬP BẢNG
HIỆU TRƯỞNG ĐƠN VỊ

             (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:

1. Lập danh sách trên bảng tính Excel, có ghi rõ Ông/Bà trước họ tên CB-GV-NV, ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (Hiệu trưởng, P Hiệu trưởng, giáo viên, hoặc nhân viên), tên đơn vị viết đầy đủ, không được viết tắt (MN Tân Thông Hội 1, TH Tân Thông Hội, THCS Tân Thông Hội);

2. Họ tên các cá nhân, chức vụ, tên đơn vị, tên SKKN viết thường, chỉ viết hoa chữ cái đầu tiên (ví dụ: Nguyễn Văn Dũng, Hiệu trưởng, TH Thị Trấn Củ Chi, Một số kinh nghiệm xây dựng trường tiên tiến, hiện đại), không được viết in hoa tất cả các nội dung trên.

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Củ Chi, ngày     tháng     năm 2016

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến kinh nghiệm

Năm học 2015-2016

- Thời gian:

- Địa điểm:

- Thành phần tham dự:

Các thành viên trong Hội đồng xét duyệt sáng kiến kinh nghiệm theo Quyết định số …………/QĐ-… ngày ….. tháng ….. năm 2013 của trường……………………………
- Chủ trì: Đ/c………………………..., Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng

- Thư ký: Đồng chí…………………………………………

Nội dung: Xét duyệt các đề tài sáng kiến kinh nghiệm năm học 2015-2016.

I. Đồng chí Chủ tịch Hội đồng trao đổi.

Căn cứ văn bản số ……../GDĐT-VP ngày ……. tháng….. năm …… của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về thực hiện công tác thi đua - khen thưởng năm học 2015-2016.

Căn cứ Quyết định số ……./QĐ-…. ngày ……. tháng …….năm …….. của Hiệu trưởng  Trường ……………..về thành lập Hội đồng xét duyệt sáng kiến kinh nghiệm.
Căn cứ kế hoạch số ………. ngày ….tháng…. năm….. của trường……… về tổ chức chấm các đề tài sáng kiến kinh nghiệm, năm học 2015-2016; phân công giám khảo và kết quả tổng hợp của Thư ký Hội đồng.

Hội đồng xét duyệt trường đã chấm …………..đề tài sáng kiến kinh nghiệm của đơn vị, cụ thể như sau:

- ……đề tài sáng kiến kinh nghiệm thuộc lĩnh vực quản lý

- ……đề tài sáng kiến kinh nghiệm thuộc lĩnh vực chuyên môn

- ……đề tài sáng kiến kinh nghiệm thuộc lĩnh vực tổ chức cán bộ

- ……đề tài sáng kiến kinh nghiệm thuộc lĩnh vực kế hoạch tài chính

- …đề tài sáng kiến kinh nghiệm thuộc lĩnh vực công tác Đảng, Đoàn thể, hoạt động phong trào.

Đề nghị đồng chí Thư ký thông qua bảng tổng hợp danh sách các đề tài sáng kiến kinh nghiệm, kết quả chấm của từng giám khảo. Sau đó Hội đồng sẽ có ý kiến.

II. Đồng chí Thư ký báo cáo quá trình chấm, thông qua bảng tổng hợp danh sách các đề tài SKKN, kết quả chấm của từng giám khảo.

1. Báo cáo quá trình chấm:

- Ngày ……tháng …… năm…...: Tiếp nhận các sáng kiến kinh nghiệm của các cá nhân đăng ký danh hiệu Chiến sĩ thi đua.

- Ngày ……tháng …… năm…...: Phân công Giám khảo 1, 2.

- Từ ngày ……tháng …… năm… đến ngày ……tháng …… năm…..: Tổ chức chấm độc lập 2 vòng.

-  Ngày ……tháng …… năm…...: Tổng hợp kết quả chấm của giám khảo

- Ngày ……tháng …… năm…...: Họp Hội đồng xét duyệt các sáng kiến kinh nghiệm năm học 2013-2014.

2. Thông qua bảng tổng hợp danh sách các đề tài SKKN, kết quả chấm của từng giám khảo (đính kèm danh sách chi tiết)

III. Ý kiến của các thành viên trong Hội đồng.

IV. Kết luận của đồng chí Chủ tịch Hội đồng

Qua ý kiến phát biểu của các đồng chí thành viên Hội đồng, thống nhất kết quả đánh giá, xếp loại sáng kiến kinh nghiệm của trường …………………năm học 2015-2016 như sau:

Tổng cộng có:
…………… đề tài xếp loại Xuất sắc.

 …………… đề tài xếp loại Tốt

…………… đề tài xếp loại Khá

…………… đề tài xếp loại Đạt yêu cầu

…………… đề tài Không đạt yêu cầu.

Đối với các cá nhân đăng ký danh hiệu Chiến sĩ thi đua thành phố, toàn quốc, đề nghị Thư ký Hội đồng thực hiện các văn bản theo qui định và nộp kèm các đề tài sáng kiến kinh nghiệm được in và đóng tập (02 tập), kèm theo đĩa mềm hoặc đĩa CD chứa file nội dung đề tài về Phòng Giáo dục và Đào tạo để Hội đồng chấm SKKN cấp huyện          thẩm định. Hạn cuối nộp SKKN cấp thành phố là ngày 10/3/2016 và cơ sở là 27/4/2016.

Buổi họp kết thúc vào lúc …… giờ ……ngày…….tháng……năm……

	THƯ KÝ

	CHỦ TRÌ

BẢNG TỔNG HỢP

Đề tài sáng kiến kinh nghiệm, năm học 2015- 2016
(Theo Tờ trình số           , ngày   tháng      năm

của trường …………………………………………………..)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tên đề tài SKKN
	Kết quả của HĐKH đơn vị

	GK1

	GK2

	Điểm TB
	Xếp loại

	Ông (Bà)……..

Tổng cộng danh sách trên có ……. sáng kiến kinh nghiệm, trong đó:

- Xuất sắc:

- Tốt:

- Khá:

- Đạt yêu cầu:

THƯ KÝ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

BÁO CÁO TÓM TẮT SÁNG KIẾN

ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ

NĂM HỌC 2015- 2016

	STT
	Họ và tên/ Chức vụ
	Toám tắt sáng kiến
	Phạm vi áp dụng, hiệu quả

	1
	Bà Nguyễn Thị Loan, Tổng phụ trách Đội Trường TH …., huyện Củ Chi
	Tên sáng kiến:

Nội dung:
	Phạm vi áp dụng: Tại đơn vị (huyện, thành phố)
Hiệu quả:

Thủ trưởng đơn vị
(ký tên và đóng dấu)

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trường:

	Củ Chi, ngày       tháng        năm 20

BÁO CÁO THÀNH TÍCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG DANH HIỆU CSTĐ CẤP THÀNH PHỐ (CƠ SỞ)

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH

- Họ và tên:

- Sinh ngày:

Giới tính:
- Quê quán:

- Trú quán:

- Đơn vị công tác:

- Chức vụ Đảng:

- Chức vụ chính quyền:

- Trình độ chuyên môn:

- Trình độ nghiệp vụ:

- Danh hiệu:

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao, hoặc đảm nhiệm:

2. Thành tích đạt được của cá nhân:
III. HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

1. Danh hiệu thi đua:

	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của Quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

2. Hình thức khen thưởng:

	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của Quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

XÁC NHẬN, ĐỀ NGHỊ
	NGƯỜI BÁO CÁO THÀNH TÍCH

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP XÁC NHẬN
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trường:

	Củ Chi, ngày       tháng        năm 20

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
ĐỀ NGHỊ DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC
NĂM HỌC 20     - 20

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.

I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH:
1. Đặc điểm, tình hình:

2. Chức năng, nhiệm vụ:
          II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC:

IV. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:

1. Danh hiệu thi đua:
	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của QĐ công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành QĐ

2. Hình thức khen thưởng:

	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của QĐ khen thưởng;; cơ quan ban hành quyết định

	Thủ trưởng đơn vị cấp trên trực tiếp nhận xét, xác nhận

	HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trường:

	Củ Chi, ngày       tháng        năm 20

BÁO CÁO

THÀNH TÍCH CỦA ÔNG (BÀ)............. , (chức vụ, đơn vị công tác)

 TỪ NĂM HỌC 2011-2012 ĐẾN 2015-2016
ĐỀ NGHỊ TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH BẢN THÂN VÀ CHỨC NĂNG NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO

- Họ và tên:

- Sinh ngày:

Giới tính:

- Quê quán:

- Nơi thường trú:

- Đơn vị công tác:

- Chức vụ hiện nay và thời gian giữ chức vụ: ..................... từ năm ......... đến nay.

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC TRONG CÁC NĂM QUA

1. Thành tích của đơn vị trong các năm qua (có thống kê số liệu hàng năm):

2. Thành tích đóng góp của cá nhân:

- Nội dung báo cáo căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao;

- Vai trò cá nhân tham gia xây dựng, tổ chức hoạt động của tổ chức Đảng, đoàn thể;

- Có phẩm chất đạo đức tốt, đoàn kết gương mẫu chấp hành chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước;

- Tinh thần tự học, tự rèn.

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

1. Danh hiệu thi đua:

a. Tập thể:

	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

b. Cá nhân:

	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

2. Hình thức khen thưởng:

a. Tập thể:

	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

b. Cá nhân:

	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Cấp trên trực tiếp nhận xét và xác nhận)
	NGƯỜI BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Mẫu 6

Mẫu 5

Mẫu 4

Mẫu 3

Mẫu 2

Mẫu 1

PAGE
2